SAFİYYE
(~)

Safiyye bint Huyey b. Ahtab
(ö. 50/670 [?])

Hz. Peygamber 'in hanımı.
_j

Medine'de muhtemelen 610'da doğdu.
Babası Beni Nadir'in reisi Huyey b. Ahtab,
annesi aynı kabileden Berre bint Semev'el'
dir. Önce Beni Nadir'in ileri gelenlerinden
Sellam b. Mişkem ile, ondan boşanınca bir
kumandan olan Kinane b. Rebl' Ebü'l-Hu
kayk ile evlendi.